様式第１号（第４条関係）
東白川村結婚祝金受給申請書
　　年　　月　　日
東白川村長　様
申請者住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
東白川村結婚祝金交付規則第４条の規定により、結婚祝金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
結婚祝金申請額　５０，０００円
	結婚者名
	（夫）
	（妻）

	生年月日
	　　年　　月　　日
	　　年　　月　　日

	結婚前の住所

	結婚後の住所

	振込先
	金融機関

	支店名称

	口座番号

	EQ \* jc2 \* "Font:メイリオ" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(フリガナ),口座名義)